המבקש נקבע למועד סמוך, ביום 30.8.2021.

2. ביום 22.7.2021 נתפס המבקש על ידי משטרת התנועה כשהוא נוהג בזמן פסילה, והוגש נגדו כתב אישום
בעבירות של נהיגה בזמן פסילה ביודעין בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: פקודת התעבורה);

ונהיגה ללא פוליסת ביטוח בתוקף בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970. ביום
15.8.2021 הגישה המשיבה בקשה לפסול את רישיון הנהיגה של המבקש עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, לפי סעיף

46 לפקודת התעבורה.

לדיון בבקשה זו של המשיבה, שהתקיים בבית משפט השלום לתעבורה (להלן: בית משפט לתעבורה) ביום